
  

  

Naziv naručioca: JKP Komunalac Vlasotince 

Adresa:Konopnicka br.5 

Datum 09.10.2017 

Broj 1837/1 

   

Na osnovu člana 108. Zakona o javnim nabavkama ("Sl. glasnik RS", dalje: Zakon), donosim  

 

ODLUKU O DODELI UGOVORA U POSTUPKU JAVNE NABAVKE  

DOBRA – GORIVA I MAZIVA 

(REDNI BROJ 1.1.1/2017) 

   

UGOVOR SE DODELJUJE ponuđaču Knez petrol sa sedištem u Batajnici ul. Carice Jelene  br. 
28_, ponuda broj: 1235/34 od 23.09.2017.godine, kod naručioca zavedena pod brojem: 1741 od 
25.09.2017. godine..  

O b r a z l o ž e nj e  

Naručilac je dana 02.08.2017. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke broj: 
1.1.1/2017. 

Poziv za podnošenje ponude objavljen je na Portalu javnih nabavki dana 24.08.2017. godine.  

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda i sačinjavanja Zapisnika o otvaranju ponuda 
broj: 1744  od 25.09.2017. godine, Komisija za javnu nabavku je pristupila stručnoj oceni 
ponuda, datoj u Izveštaju zavedenom pod br.1768 od 27.09.2017.godine.  

U Izveštaju o stručnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala sledeće: 

 

 

 



1. Predmet i procenjena vrednost javne nabavke:  

Predmet javne nabavke je nabavka dobra – goriva i maziva (navesti kraći opis predmeta 
nabavke). Naziv i oznaka iz opšteg rečnika nabavki 09134200 – dizel,09132100-
bezolovni,09133000- TNG,09211000-ulja i maziva (navesti opis i šifru iz opšteg rečnika 
nabavki). 

Procenjena vrednost javne nabavke je 3.500.000 dinara za sve partije,bez obračunatog PDV,  

  

 

2. U postupku javne nabavke učestvovalo je __2___ (navesti broj) ponuđača.  

3. Osnovni podaci o ponuđačima:  

R. br.  Naziv i sedište ponuđača/ šifra ponuđača  

1.   NIS – PETROL Nis 

2.  KNEZ – PETROL Batajnica 

  

4. Ponude koje su odbijene, razlozi za njihovo odbijanje i ponuđena cena tih ponuda:  

____________________________________________________________________________
_____________________________________/______________________________________   

(navesti razloge za odbijanje ponude: npr. ponuđač nije dokazao da ispunjava obavezne ili 
dodatne uslove za učešće; ponuđač nije dostavio traženo sredstvo obezbeđenja; ponuđeni rok 
važenja ponude je kraći od propisanog).  

Ponuđena cena iznosi _____/_____ dinara (ako je ponuda odbijena zbog neuobičajeno niske 
cene, detaljno obrazložiti način na koji je utvrđena ta cena).  

5. Kriterijum za dodelu ugovora:  

Kriterijum za dodelu ugovora je najniža ponuđena cena.  

 

 

 



 

6. Rang lista prihvatljivih ponuda primenom kriterijuma za dodelu ugovora:  

R. br.   Naziv i sedište ponuđača/šifra ponuđača  Ponuđena cena za 
dizel/bezolovni/tng/ulja i 

maziva u din. 

1.   NIS – PETROL Nis 119.50/117.25/61.17/324.99 

2.   KNEZ -  PETROL   Batajnica  97.33/101.25/53.33/208.33  

7. Ponuđač kojem se dodeljuje ugovor:  

Komisija za javnu nabavku konstatuje da je najpovoljnija ponuda ponuđača Knez Petrol,Carice 
Jelene,Batajnica, te predlaže naručiocu da njemu dodeli ugovor.  

9. Podizvođač:  

Ponuđač je naveo da će nabavku izvršiti uz pomoć podizvođača Mihajlovic D.O.O. sa sedištem 
u Paracinu  ul. Donja Mutnica  bb.  

Deo/delovi ugovora koji/koje će podizvođač izvršiti: 
________________________________________/____________________________________
____________ 
(navesti npr. montaža; ugradnja; isporuka dela opreme - navesti taksativno koje opreme). 

Na osnovu iznetog, odlučeno je kao u dispozitivu.  

 

 

   M.P.                                        ODGOVORNO LICE 

                                                                                                                                              


